
1 Кулешникова Элина 28,70 Сысуев А.А.

2 Безденежных Ксения 01.01.2008 29,30 Сысуев А.А.

3 Керженёва Арина 16.02.2009 30,00 Сысуев А.А.

4 Денисова Яна 16.06.2008 30,30 Сысуев А.А.

5 Шимакова Софья 19.08.2008 32,50 Сысуев А.А.

6 Ёлкина Ева 29.07.2008 34,60 Сысуев А.А.

7 Макарова Дарья 2008 35,10 Сысуев А.А.

8 Сабирьянова Василиса 2008 36,60 Сысуев А.А.

9 Шахова Наяна 01.08.2008 39,10 Сысуев А.А.

10 Аппакова Александра 08.08.2008 39,20 Сысуев А.А.

11 Пономарёва Виолетта 12.02.2009 48,30 Сысуев А.А.

12 Кузьмина Виктория 20.09.2008 49,00 Сысуев А.А.

1 Сафин Тимур 23.07.2008 21,90 Сысуев А.А.

2 Христолюбов Иван 2008 22,20 Сысуев А.А.

3 Бурнаев Артём 19.03.2008 22,90 Сысуев А.А.

4 Кустов Арсений 14.10.2008 23,20 Сысуев А.А.

5 Балавников Иван 30.03.2008 24,40 Сысуев А.А.

6 Соколов Кирилл 12.08.2008 24,40 Сысуев А.А.

7 Бахтин Макар 14.04.2008 25,00 Сысуев А.А.

8 Иванов Артем 2008 25,80 Сысуев А.А.

9 Якимов Артём 10.04.2008 25,90 Сысуев А.А.

10 Мухин Илья 2008 25,90 Сысуев А.А.

11 Лапин Константин 27.05.2008 26,10 Сысуев А.А.

12 Гаврилов Илья 26.09.2008 26,60 Сысуев А.А.

13 Бородин Матвей 18.10.2008 26,70 Сысуев А.А.

14 Павлов Артём 25.09.2008 26,80 Сысуев А.А.

15 Короткин Егор 06.02.2008 27,00 Сысуев А.А.

16 Лоскутов Александр 30.09.2008 27,10 Сысуев А.А.

17 Когочиков Иван 16.10.2008 27,50 Сысуев А.А.

18 Востров Михаил 07.03.2008 27,60 Сысуев А.А.

19 Шиштанов Дмитрий 30.04.2008 27,70 Сысуев А.А.

20 Морозов Кирилл 31.07.2008 28,00 Сысуев А.А.

21 Ямщиков Илья 02.08.2008 28,10 Сысуев А.А.

22 Липатников 28,10 Сысуев А.А.

23 Шильников Георгий 11.11.2008 28,40 Сысуев А.А.

Результаты соревнований

Региональная общественная организация "Федерация плавания" Республики Марий Эл
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл 

"Специализированная детско-юношеская спортивная школа                                   олимпийского 

резерва по плаванию"

Первенство СДЮСШОР по плаванию

10.09.2016                                                                                                                    Бассейн"Дельфин"

г.Йошкар-Ола                                                                                                                      25 метров

"День спринтера"

25 метров вольный стиль, девочки 2008 - 2009 г.р.

25 метров вольный стиль, мальчики 2008 - 2009 г.р.



24 Антонов Антон 01.02.2009 28,60 Сысуев А.А.

25 Сербулёв Глеб 16.02.2008 28,90 Сысуев А.А.

26 Тресцов Александр 19.07.2008 29,10 Сысуев А.А.

27 Ивашкин Кирилл 04.03.2009 29,20 Сысуев А.А.

28 Царегородцев Дмитрий 2008 29,30 Сысуев А.А.

29 Решетов Александр 03.04.2008 29,40 Сысуев А.А.

30 Тимофеев Святослав 01.06.2008 29,50 Сысуев А.А.

31 Сенькин Степан 2008 29,50 Сысуев А.А.

32 Аганин Матвей 29,80 Сысуев А.А.

33 Малахов Степан 12.11.2009 29,90 Сысуев А.А.

34 Шебашов Константин 26.04.2009 30,20 Сысуев А.А.

35 Фокин Александр 07.08.2008 30,40 Сысуев А.А.

36 Хидиятов Арслан 31.12.2008 30,70 Сысуев А.А.

37 Ершов Егор 2008 30,80 Сысуев А.А.

38 Вилюков Кирилл 29.09.2008 31,30 Сысуев А.А.

39 Аллахвердиев Тимур 2009 31,30 Сысуев А.А.

40 Аитов Ренат 26.02.2008 31,80 Сысуев А.А.

41 Скулкин Матвей 18.08.2009 32,20 Сысуев А.А.

42 Апакин Дмитрий 27.07.2008 32,40 Сысуев А.А.

43 Казярян Тигран 07.09.2008 32,70 Сысуев А.А.

44 Белоплотов Павел 32,70 Сысуев А.А.

45 Чуликов Александр 2008 33,10 Сысуев А.А.

46 Полянин Федор 01.02.2008 33,20 Сысуев А.А.

47 Чухланцев Егор 2009 33,50 Сысуев А.А.

48 Кукушкин Евгений 05.11.2008 33,80 Сысуев А.А.

49 Кошкин Роман 30.04.2009 33,80 Сысуев А.А.

50 Акланов Мирослав 02.08.2009 33,80 Сысуев А.А.

51 Илларионов Кирилл 2009 33,80 Сысуев А.А.

52 Сидуков Никита 16.07.2009 33,80 Сысуев А.А.

53 Сарамбаев Федор 28.07.2008 33,90 Сысуев А.А.

54 Загайнов Артем 2009 34,20 Сысуев А.А.

55 Жуков Тимофей 2008 34,60 Сысуев А.А.

56 Горев Артем 2009 35,30 Сысуев А.А.

57 Николаев Антон 20.08.2008 35,40 Сысуев А.А.

58 Багаев Артём 16.06.2009 35,40 Сысуев А.А.

59 Волков Степан 35,90 Сысуев А.А.

60 Дербенев Тимофей 2008 36,00 Сысуев А.А.

61 Ятманов Леонид 2009 36,60 Сысуев А.А.

62 Столяров Роман 2008 36,90 Сысуев А.А.

63 Жиляев Роман 09.10.2008 36,90 Сысуев А.А.

64 Бухонов Тимур 10.03.2009 37,20 Сысуев А.А.

65 Охотников 39,10 Сысуев А.А.

66 Иванов Артем 2 2008 40,00 Сысуев А.А.

67 Епифанов Роман 15.02.2009 41,70 Сысуев А.А.

1 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн. 22,25 Лаптева В.Г.

25 метров баттерфляй, девочки 2007 г.р.



2 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн. 23,59 Лаптева В.Г.

3 Матвеева Анна 02.05.2007 2 юн. 25,01 зам Лаптева В.Г.

4 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн. 25,3 Лаптева В.Г.

5 Басистая Анна 29.08.2007 3 юн. 25,61 Лаптева В.Г.

6 Пуртова Милана 18.11.2007 2 юн. 26,78 Лаптева В.Г.

1 Барановский Сергей 24.04.2008 2 юн. 20,42 Лаптева В.Г.

2 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 2 юн. 22,35 Лаптева В.Г.

3 Макаров Роман 2007 2 юн. 22,78 Рудалева И.А.

4 Алхилов Джамал 12.04.2007 3 юн. 22,94 Лаптева В.Г.

5 Лесников Кирилл 13.01.2007 2 юн. 23,47 Лаптева В.Г.

6 Горов Иван 17.03.2007 3 юн. 23,77 Лаптева В.Г.

7 Сурьянинов Артем 03.02.2007 3 юн. 24,12 Лаптева В.Г.

8 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн. 25,42 Лаптева В.Г.

9 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн. 25,93 Лаптева В.Г.

10 Ворончихин Никита 16.04.2007 2 юн. 27,79 Лаптева В.Г.

11 Белянин Михаил 22.10.2007 3 юн. 27,96 Лаптева В.Г.

12 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн. 28,14 Лаптева В.Г.

1 Алатырцева София 2007 1 юн. 19,85 Рудалева И.А.

2 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн. 21,07 Лаптева В.Г.

3 Подоплелова Анна 03.02.2008 2 юн. 21,68 Лаптева В.Г.

4 Глухова София 08.08.2007 1 юн. 21,91 Лаптева В.Г.

5 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн. 22,15 Лаптева В.Г.

6 Белоусова Виктория 18.05.2007 1 юн. 22,32 Лаптева В.Г.

7 Кропотова Дарья 28.10.2007 2 юн. 22,97 Лаптева В.Г.

8 Бердникова Олеся 30.11.2007 2 юн. 24,8 Лаптева В.Г.

9 Пуртова Милана 18.11.2007 2 юн. 24,95 Лаптева В.Г.

10 Губина Ксения 04.10.2007 2 юн. 25,79 Лаптева В.Г.

11 Тужилкина Евгения 2007 3 юн. 29,4 Лаптева В.Г.

1 Гусев Максим 10.07.2007 2 юн. 20,54 Лаптева В.Г.

2 Метелев Кирилл 13.09.2007 2 юн. 21,04 Лаптева В.Г.

3 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн. 21,1 Лаптева В.Г.

4 Янке Лев 2007 2 юн. 21,11 Рудалева И.А.

5 Комелин Владислав 10.04.2007 3 юн. 21,2 Лаптева В.Г.

6 Юсупов Ренат 16.11.2007 3 юн. 22,11 Лаптева В.Г.

7 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн. 22,58 Лаптева В.Г.

8 Сурьянинов Артем 03.02.2007 3 юн. 22,62 Лаптева В.Г.

9 Харзинов Амир 2007 2 юн. 22,76 Лаптева В.Г.

10 Курочкин Евгений 25.05.2007 3 юн. 22,9 Лаптева В.Г.

11 Абдулаев Эльдар 12.12.2007 2 юн. 22,96 Лаптева В.Г.

25 метров баттерфляй, мальчики 2007 г.р.

25 метров на спине, мальчики 2007 г.р.

25 метров на спине, девочки 2007 г.р.



12 Кульшетов Лев 07.02.2007 2 юн. 23,02 Лаптева В.Г.

13 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 2 юн. 23,02 Лаптева В.Г.

14 Каменев Андрей 23.09.2007 2 юн. 23,65 Лаптева В.Г.

15 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн. 23,92 Лаптева В.Г.

16 Гневашев Владимир 10.10.2007 3 юн. 23,96 Лаптева В.Г.

17 Осипов Илья 13.03.2007 3 юн. 24,32 Лаптева В.Г.

18 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн. 24,33 Лаптева В.Г.

19 Енгалычев Илья 27.04.2007 3 юн. 24,42 Лаптева В.Г.

20 Головин Кирилл 23.03.2007 3 юн. 24,51 Лаптева В.Г.

21 Востоков Иван 19.07.2007 2 юн. 24,79 Лаптева В.Г.

22 Смирнов Глеб 27.12.2007 3 юн. 25,29 Лаптева В.Г.

23 Смородинов Кирилл 11.07.2007 3 юн. 25,83 Лаптева В.Г.

24 Пиличев Павел 05.05.2007 3 юн. 28,18 Лаптева В.Г.

1 Халтурин Денис 16.04.2008 2 юн. 23,6 Лаптева В.Г.

2 Сальников Сергей 10.03.2008 2 юн. 24,3 Лаптева В.Г.

3 Загайнов Степан 21.03.2008 3 юн. 24,44 Лаптева В.Г.

4 Плоц Роман 27.01.2008 3 юн. 25,02 Лаптева В.Г.

5 Пуршев Илья 28.01.2008 2 юн. 25,05 Лаптева В.Г.

6 Яковлев Глеб 20.05.2008 3 юн. 25,79 Лаптева В.Г.

7 Козлов Михаил 11.02.2008 3 юн. 26,03 Лаптева В.Г.

8 Денисов Павел 19.04.2008 2 юн. 26,98 Лаптева В.Г.

9 Жданов Станислав 08.02.2008 - 28,88 Лаптева В.Г.

1 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн. 24,41 Лаптева В.Г.

2 Белоусова Виктория 18.05.2007 1 юн. 24,54 Лаптева В.Г.

3 Матвеева Анна 02.05.2007 2 юн. 27,71 Лаптева В.Г.

4 Середа Дарья 04.04.2007 2 юн. 28,21 Лаптева В.Г.

5 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн. 29,14 Лаптева В.Г.

1 Востоков Иван 19.07.2007 2 юн. 23,08 Лаптева В.Г.

2 Курбатов Григорий 26.04.2007 2 юн. 23,78 Лаптева В.Г.

3 Соловьев Артур 13.06.2007 3 юн. 23,92 Лаптева В.Г.

4 Семенов Данил 10.10.2007 2 юн. 24,07 Лаптева В.Г.

5 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 2 юн. 24,8 Лаптева В.Г.

6 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн. 25,19 Лаптева В.Г.

7 Юсупов Ренат 16.11.2007 3 юн. 25,78 Лаптева В.Г.

8 Лесников Кирилл 13.01.2007 2 юн. 25,87 Лаптева В.Г.

9 Хлыбов Илья 2007 3 юн. 26,13 Лаптева В.Г.

10 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн. 26,2 Лаптева В.Г.

11 Янке Лев 2007 2 юн. 26,38 Рудалева И.А.

25 метров брасс, девочки 2007 г.р.

25 метров брасс, мальчики 2007 г.р.

25 метров на спине, мальчики 2008 г.р.



12 Булатов Арсений 05.10.2007 3 юн. 26,78 Лаптева В.Г.

13 Алхилов Джамал 12.04.2007 3 юн. 27,05 Лаптева В.Г.

14 Шлычков Федор 02.04.2007 3 юн. 27,51 зам. Лаптева В.Г.

15 Юртиков Роман 02.12.2007 3 юн. 28,3 Лаптева В.Г.

16 Никитин Кирилл 28.01.2007 3 юн. 28,67 Лаптева В.Г.

17 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн. 30,17 Лаптева В.Г.

18 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн. 30,53 Лаптева В.Г.

19 Пиличев Павел 05.05.2007 3 юн. 30,61 Лаптева В.Г.

1 Кудрин Александр 16.06.2008 2 юн. 24,33 Лаптева В.Г.

2 Васенев Александр 04.12.2008 2 юн. 24,4 Лаптева В.Г.

3 Швецов Николай 2008 3 юн. 26,47 Лаптева В.Г.

4 Логвиненко Матвей 11.03.2008 3 юн. 26,82 Лаптева В.Г.

5 Калинин Кирилл 09.07.2008 3 юн. 32,43 Лаптева В.Г.

1 Алатырцева София 2007 1 юн. 17,11 Рудалева И.А.

2 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн. 19,27 Лаптева В.Г.

3 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн. 19,88 Лаптева В.Г.

4 Глухова София 08.08.2007 1 юн. 20,44 Лаптева В.Г.

5 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн. 21,26 Лаптева В.Г.

6 Кропотова Дарья 28.10.2007 2 юн. 21,83 Лаптева В.Г.

7 Басистая Анна 29.08.2007 3 юн. 22,32 Лаптева В.Г.

8 Подоплелова Анна 03.02.2008 2 юн. 23,96 Лаптева В.Г.

9 Тужилкина Евгения 2007 3 юн. 24,4 Лаптева В.Г.

10 Середа Дарья 04.04.2007 2 юн. 24,83 Лаптева В.Г.

11 Бердникова Олеся 30.11.2007 2 юн. 25,19 Лаптева В.Г.

12 Губина Ксения 04.10.2007 2 юн. 25,63 Лаптева В.Г.

1 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 2 юн. 17,82 Лаптева В.Г.

2 Кульшетов Лев 07.02.2007 2 юн. 18,02 Лаптева В.Г.

3 Курбатов Григорий 26.04.2007 2 юн. 18,4 Лаптева В.Г.

4 Гусев Максим 10.07.2007 2 юн. 18,59 Лаптева В.Г.

5 Макаров Роман 2007 2 юн. 19,07 Рудалева И.А.

6 Абдулаев Эльдар 12.12.2007 2 юн. 19,22 Лаптева В.Г.

7 Семенов Данил 10.10.2007 2 юн. 19,39 Лаптева В.Г.

8 Хлыбов Илья 2007 3 юн. 19,54 Лаптева В.Г.

9 Каменев Андрей 23.09.2007 2 юн. 19,55 Лаптева В.Г.

10 Гневашев Владимир 10.10.2007 3 юн. 19,94 Лаптева В.Г.

11 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 2 юн. 20,18 Лаптева В.Г.

12 Харзинов Амир 2007 2 юн. 20,27 Лаптева В.Г.

13 Комелин Владислав 10.04.2007 3 юн. 20,42 Лаптева В.Г.

14 Белянин Михаил 22.10.2007 3 юн. 20,51 Лаптева В.Г.

15 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн. 20,75 Лаптева В.Г.

16 Осипов Илья 13.03.2007 3 юн. 20,96 Лаптева В.Г.

17 Курочкин Евгений 25.05.2007 3 юн. 21,09 Лаптева В.Г.

25 метров брасс, мальчики 2008 г.р.

25 метров вольный стиль, девочки 2007 г.р.

25 метров вольный стиль, мальчики 2007 г.р.



18 Смирнов Глеб 27.12.2007 3 юн. 21,32 Лаптева В.Г.

19 Шлычков Федор 02.04.2007 3 юн. 21,52 Лаптева В.Г.

20 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 2 юн. 21,6 Лаптева В.Г.

21 Головин Кирилл 23.03.2007 3 юн. 22,04 Лаптева В.Г.

22 Енгалычев Илья 27.04.2007 3 юн. 22,15 Лаптева В.Г.

23 Булатов Арсений 05.10.2007 3 юн. 22,34 Лаптева В.Г.

24 Ворончихин Никита 16.04.2007 2 юн. 22,4 Лаптева В.Г.

25 Соловьев Артур 13.06.2007 3 юн. 22,43 Лаптева В.Г.

26 Метелев Кирилл 13.09.2007 2 юн. 22,5 Лаптева В.Г.

27 Юртиков Роман 02.12.2007 3 юн. 23,09 Лаптева В.Г.

28 Смородинов Кирилл 11.07.2007 3 юн. 23,2 Лаптева В.Г.

29 Горов Иван 17.03.2007 3 юн. 24,19 Лаптева В.Г.

1 Барановский Сергей 24.04.2008 2 юн. 18,62 Лаптева В.Г.

2 Халтурин Денис 16.04.2008 2 юн. 19,41 Лаптева В.Г.

3 Козлов Михаил 11.02.2008 3 юн. 21,25 Лаптева В.Г.

4 Васенев Александр 04.12.2008 2 юн. 21,3 Лаптева В.Г.

5 Сальников Сергей 10.03.2008 2 юн. 21,81 Лаптева В.Г.

6 Пуршев Илья 28.01.2008 2 юн. 22,17 Лаптева В.Г.

7 Кудрин Александр 16.06.2008 2 юн. 22,2 Лаптева В.Г.

8 Денисов Павел 19.04.2008 2 юн. 23,4 Лаптева В.Г.

9 Плоц Роман 27.01.2008 3 юн. 24,06 Лаптева В.Г.

10 Яковлев Глеб 20.05.2008 3 юн. 24,25 Лаптева В.Г.

11 Швецов Николай 2008 3 юн. 24,42 Лаптева В.Г.

12 Загайнов Степан 21.03.2008 3 юн. 25,19 Лаптева В.Г.

13 Жданов Станислав 08.02.2008 - 26,42 Лаптева В.Г.

14 Калинин Кирилл 09.07.2008 3 юн. 28,7 Лаптева В.Г.

1 Скорина Екатерина 2006 III 18,74 Курицына Н.А.

2 Короткова Ульяна 09.03.2006 III 18,93 Рудалева И.А.

3 Крупнова Татьяна 2006 III 18,97 Курицына Н.А.

4 Горинова Анна 2006 1 юн 20,03 Рудалева И.А.

5 Решетникова Ирина 10.02.2006 1 юн 21,77 Рудалева И.А.

1 Немцев Кирилл 2006 III 16,95 Петрунина И.Н.

2 Лыжин Никита 02.01.2006 III 17,9 Рудалева И.А.

3 Клюжев Кирилл 11.09.2006 1 юн 18,46 Рудалева И.А.

4 Телицын Федор 26.05.2006 1 юн 18,78 Рудалева И.А.

5 Кудрявцев Егор 15.03.2006 2 юн 19,26 Рудалева И.А.

6 Мухаметов Дамир 21.07.2006 III 19,46 Рудалева И.А.

7 Логачев Константин 25.04.2006 1 юн 19,47 Рудалева И.А.

8 Храмцев Кирилл 19.05.2006 1 юн 19,74 Рудалева И.А.

9 Юсупов Роман 2006 1 юн 19,8 Рудалева И.А.

10 Сандыков Владимир 06.06.2006 2 юн 22,23 Рудалева И.А.

25 метров вольный стиль, мальчики 2008 г.р.

25 метров баттерфляй, девочки 2006 г.р.

25 метров баттерфляй, мальчики 2006 г.р.



11 Стрельцов Никита 13.12.2006 2 юн. 22,42 Лаптева В.Г.

12 Калинин Максим 25.11.2006 2 юн. 28,25 Лаптева В.Г.

1 Крупнова Татьяна 2006 III 18,98 Курицына Н.А.

2 Волкова Майя 2006 III 19,18 Курицына Н.А.

3 Рубан Олеся 17.05.2006 1 юн 19,45 Рудалева И.А.

4 Осипова Валерия 2006 1 юн 21,04 Рудалева И.А.

5 Андреева Елена 2006 III 21,89 Рудалева И.А.

6 Кожевникова Анастасия 2006 1 юн 22,3 Рудалева И.А.

7 Лебедева Алина 2006 1 юн 22,52 Рудалева И.А.

1 Мочалов Макар 06.03.2006 III 17,13 Рудалева И.А.

2 Михайлов Роман 05.04.2006 1 юн 18,18 Рудалева И.А.

3 Бурганов Илья 2006 III 18,86 Курицына Н.А.

4 Степанов Павел 13.04.2006 1 юн 19,39 Рудалева И.А.

5 Телицын Федор 2006 1 юн 20,28 Рудалева И.А.

6 Пайдермышев Андрей 30.11.2006 2 юн. 20,98 Лаптева В.Г.

7 Блинов Артем 2006 2 юн 21,13 Рудалева И.А.

8 Суслов Тимофей 28.02.2006 2 юн 21,18 Рудалева И.А.

9 Павлов Максим 2006 2 юн 21,25 Рудалева И.А.

10 Роженцов Константин 2006 2 юн 21,38 Рудалева И.А.

11 Кузьмин Иван 2006 2 юн 21,47 Рудалева И.А.

12 Ситников Кирилл 07.03.2006 2 юн 21,48 Рудалева И.А.

13 Шулепов Денис 18.01.2006 2 юн 21,85 Рудалева И.А.

14 Мартемьянов Денис 24.08.2006 2 юн 21,86 Рудалева И.А.

15 Храмцев Кирилл 2006 1 юн 21,9 Рудалева И.А.

16 Дьячков Артем 27.02.2006 2 юн 22 Рудалева И.А.

17 Мамаев Александр 02.10.2006 2 юн. 22,06 Лаптева В.Г.

18 Гладущик Руслан 2006 2 юн 22,27 Рудалева И.А.

19 Гизе Роман 2006 1 юн 22,33 Рудалева И.А.

20 Головенкин Илья 30.08.2006 2 юн 22,34 Рудалева И.А.

21 Шишкин Павел 2006 2 юн 22,67 Рудалева И.А.

22 Макаров Иван 2006 2 юн 22,92 Рудалева И.А.

23 Журавлев Дмитрий 21.07.2006 2 юн 23,45 Рудалева И.А.

24 Бусыгин Павел 19.02.2006 2 юн 23,53 Рудалева И.А.

1 Скорина Ектерина 2006 III 20,96 Курицына Н.А.

2 Белокопытова Виктория 2006 III 21,51 Курицына Н.А.

3 Андреева Елена 2006 III 22,63 Рудалева И.А.

4 Порфирьева Екатерина 2006 III 23,32 Рудалева И.А.

5 Леухина Александра 2006 1 юн 23,74 Рудалева И.А.

6 Решетникова Ирина 2006 1 юн 24,08 Рудалева И.А.

25 метров на спине, девочки 2006 г.р.

25 метров на спине, мальчики 2006 г.р.

25 метров брасс, девочки 2006 г.р.



7 Королева Яна 2006 2 юн 25,03 Рудалева И.А.

8 Лебедева Алина 2006 1 юн 26,17 Рудалева И.А.

9 Сабанцева Анастасия 30.01.2006 2 юн. 26,3 Лаптева В.Г.

1 Немцев Кирилл 2006 III 19,62 Петрунина И.Н.

2 Мухаметов Дамир 2006 III 19,94 Рудалева И.А.

3 Михайлов Роман 2006 1 юн 22,12 Рудалева И.А.

4 Таюков Антон 2006 2 юн 22,52 Рудалева И.А.

5 Масленников Роман 2006 1 юн 23,04 Рудалева И.А.

6 Уржумцев Роман 2006 2 юн 23,16 Рудалева И.А.

7 Степанов Павел 2006 1 юн 23,26 Рудалева И.А.

8 Сандыков Владимир 2006 2 юн 23,44 Рудалева И.А.

9 Залманов Денис 04.05.2006 1 юн 23,54 Рудалева И.А.

10 Макаров Илья 2006 2 юн 23,55 Рудалева И.А.

11 Головенкин Илья 2006 2 юн 23,85 Рудалева И.А.

12 Петухов Максим 2006 2 юн 23,97 Рудалева И.А.

13 Шагизиганов Андрей 2006 3 юн 24,22 Рудалева И.А.

14 Безруков Владислав 26.04.2006 2 юн 24,44 Рудалева И.А.

15 Барыкин Антон 2006 2 юн 24,67 Рудалева И.А.

16 Конаков Алексей 2006 2 юн 24,87 Рудалева И.А.

17 Суслов Тимофей 2006 2 юн 24,96 Рудалева И.А.

18 Дьячков Артем 2006 2 юн 25,1 Рудалева И.А.

19 Бусыгин Павел 2006 2 юн 25,23 Рудалева И.А.

20 Роженцов Константин 2006 2 юн 25,61 Рудалева И.А.

21 Шипицын Егор 2006 2 юн 25,68 Рудалева И.А.

22 Калинин Степан 06.11.2006 2 юн. 27,04 Лаптева В.Г.

1 Волкова Майя 2006 III 16,22 Курицына Н.А.

2 Короткова Ульяна 09.03.2006 III 17 Рудалева И.А.

3 Горинова Анна 2006 1 юн 17,21 Рудалева И.А.

4 Рубан Олеся 2006 1 юн 17,72 Рудалева И.А.

5 Белокопытова Виктория 2006 III 17,96 Рудалева И.А.

6 Порфирьева Екатерина 2006 III 18 Рудалева И.А.

7 Леухина Александра 2006 1 юн 18,29 Рудалева И.А.

8 Королева Яна 2006 1 юн 18,94 Рудалева И.А.

9 Осипова Валерия 2006 1 юн 19,57 Рудалева И.А.

10 Сабанцева Анастасия 30.01.2006 2 юн. 23,82 Лаптева В.Г.

1 Клюжев Кирилл 2006 1 юн 15,11 Рудалева И.А.

2 Мочалов Макар 2006 III 15,2 Рудалева И.А.

3 Лыжин Никита 2006 III 16,07 Рудалева И.А.

4 Логачев Костантин 2006 1 юн 16,2 Рудалева И.А.

5 Бурганов Илья 2006 III 16,64 Рудалева И.А.

6 Храмцев Кирилл 2006 1 юн 17,39 Рудалева И.А.

7 Безруков Владислав 2006 2 юн 17,89 Рудалева И.А.

25 метров вольный стиль, девочки 2006 г.р.

25 метров вольный стиль, мальчики 2006 г.р.

25 метров брасс, мальчики 2006 г.р.



8 Шулепов Денис 2006 2 юн 18,03 Рудалева И.А.

9 Стрельцов Никита 13.12.2006 2 юн. 18,1 Лаптева В.Г.

10 Кудрявцев Егор 2006 2 юн 18,27 Рудалева И.А.

11 Кузьмин Иван 2006 2 юн 18,38 Рудалева И.А.

12 Уржумцев Роман 2006 2 юн 18,47 Рудалева И.А.

13 Ситников Кирилл 2006 2 юн 18,51 Рудалева И.А.

14 Мамаев Александр 02.10.2006 2 юн. 18,61 Лаптева В.Г.

15 Павлов Максим 2006 2 юн 18,79 Рудалева И.А.

16 Шагизиганов Андрей 2006 2 юн 18,97 Рудалева И.А.

17 Гизе Роман 2006 1 юн 18,97 Рудалева И.А.

18 Таюков Антон 2006 2 юн 19,03 Рудалева И.А.

19 Мартемьянов Денис 2006 2 юн 19,12 Рудалева И.А.

20 Залманов Денис 2006 2 юн 19,22 Рудалева И.А.

21 Макаров Илья 2006 2 юн 19,4 Рудалева И.А.

22 Гладущик Руслан 2006 2 юн 19,54 Рудалева И.А.

23 Петухов Максим 2006 2 юн 19,76 Рудалева И.А.

24 Шипицын Егор 2006 2 юн 20,12 Рудалева И.А.

25 Калинин Степан 06.11.2006 2 юн. 20,37 Лаптева В.Г.

26 Пайдермышев Андрей 30.11.2006 2 юн. 20,64 Лаптева В.Г.

27 Блинов Артем 2006 2 юн 20,71 Рудалева И.А.

28 Журавлев Дмитрий 2006 2 юн 20,98 Рудалева И.А.

29 Макаров Иван 2006 2 юн 21,27 Рудалева И.А.

30 Калинин Максим 25.11.2006 2 юн. 21,38 Лаптева В.Г.

31 Барыкин Антон 2006 2 юн 21,39 Рудалева И.А.

1 Комина Анна 2005 II 16,13 Курицына Н.А.

2 Крылова Анастасия 2005 II 17,15 Курицына Н.А.

3 Бойкова Варвара 2005 III 19,09 Петрунина И.Н.

4 Гаврилова Полина 2005 III 19,29 Курицына Н.А.

5 Габтуллина  Мариам 2005 III 19,64 Курицына Н.А.

6 Костюхина Мария 2005 III д/к 19,82 Петрунина И.Н.

1 Рыбаков Дмитрий 2005 II 16,43 Петрунина И.Н.

2 Кинжалов Иван 2005 III 16,58 Курицына Н.А.

3 Зотов Павел 2005 III 17,29 Курицына Н.А.

4 Безденежных Александр 2005 II 17,36 Курицына Н.А.

5 Отмахов Илья 2005 III 17,65 Курицына Н.А.

6 Ковалёв Егор 2005 I-юн 18,02 Курицына Н.А.

7 Егошин Кирилл 2005 I-юн 18,2 Курицына Н.А.

8 Чернышёв Игнат 2005 I-юн 18,28 Курицына Н.А.

9 Довгаль Фёдор 2005 I-юн 18,37 Курицына Н.А.

10 Казанцев Владимир 2005 III 19,15 Курицына Н.А.

11 Егошин Константин 2005 I-юн 19,17 Курицына Н.А.

12 Шурыгин Егор 2005 I-юн 19,59 Курицына Н.А.

13 Лопатин Тимофей 2005 I-юн 19,69 Курицына Н.А.

Комаров Дмитрий 2004 I-юн н/я Курицына Н.А.

25 метров баттерфляй, девочки 2005 г.р.

25 метров баттерфляй, мальчики 2005 г.р.



1 Уракова Виктория  2005 II 17,98 Курицына Н.А.

2 Макарова Александра 2005 III 18,59 Рудалёва И.А.

3 Любых Карина 2005 III 19 Курицына Н.А.

4 Сокова Анна 2005 III 19,59 Курицына Н.А.

5 Новикова Амалия 2005 I-юн 20,32 Тимченко А.А.

6 Габтуллина  Мариам 2005 III 21,6 Курицына Н.А.

1 Сурский Евгений 2005 II 17,57 Курицына Н.А.

2 Судоргин Аркадий 2005 III 17,65 Петрунина И.Н.

3 Ибяев Алексей 2005 III 17,87 Курицына Н.А.

4 Царегородцев Роман 2005 I-юн 18,28 Рудалёва И.А.

5 Матвеев Максим 2005 III 18,68 Курицына Н.А.

6 Довгаль Фёдор 2005 I-юн 18,88 Курицына Н.А.

7 Пахмутов Антон 2005 I-юн 19,08 Курицына Н.А.

8 Лютов Павел 2005 III 19,28 Курицына Н.А.

9 Зубарев Антон 2005 I-юн 19,33 Курицына Н.А.

10 Фахуртдинов Динар 2005 I-юн 19,52 Курицына Н.А.

11 Зотов Павел 2005 I-юн 19,59 Курицына Н.А.

12 Игнатьев Артём 2005 I-юн 19,83 Курицына Н.А.

13 Ковалёв Егор 2005 I-юн 19,97 Курицына Н.А.

14 Рыбаков Никита 2005 I-юн 20,11 Курицына Н.А.

15 Моминов Игорь 2005 I-юн 20,16 Курицына Н.А.

16 Шатёркин Виталий 2005 I-юн 20,46 Курицына Н.А.

17 Лопатин Тимофей 2005 I-юн 21,06 Курицына Н.А.

1 Крылова Анастасия 2005 II 18,87 Курицына Н.А.

2 Комина Анна 2005 II 20,3 Курицына Н.А.

3 Сокова Анна 2005 III 20,55 Курицына Н.А.

4 Костюхина Мария 2005 III 21,14 Петрунина И.Н.

5 Макарова Александра 2005 III 23,56 Рудалёва И.А.

6 Батанова Анна 2005 I-юн 24,12 Курицына Н.А.

1 Ибяев Алексей 2005 III 19,65 Курицына Н.А.

2 Пахмутов Антон 2005 I-юн 20,44 Курицына Н.А.

3 Харин Тимур 2005 I-юн 20,78 Курицына Н.А.

4 Чернышёв Игнат 2005 I-юн 21 Курицына Н.А.

5 Глушков Кирилл 2005 III 21,06 Петрунина И.Н.

6 Завойских Николай 2005 I-юн 21,22 Курицына Н.А.

7 Соколов Алексей 2005 I-юн 21,43 Петрунина И.Н.

8 Бурков Тимофей 2005 I-юн 22,16 Курицына Н.А.

9 Лютов Павел 2005 III 22,39 Курицына Н.А.

10 Петров Сергей 2005 III 22,7 Петрунина И.Н.

11 Самокаев Даниил 2005 II-юн 22,96 Курицына Н.А.

25 метров на спине , мальчики 2005 г.р.

25 метров брасс , девочки 2005 г.р.

25 метров брасс , мальчики 2005 г.р.

25 метров на спине , девочки 2005 г.р.



12 Шатёркин Виталий 2005 I-юн 23,14 Курицына Н.А.

13 Соколов Максим 2005 I-юн 24,9 Курицына Н.А.

в/к Шарипов Марсель 2004 I-юн 20,03 Курицына Н.А.

в/к Новиков Роман 2004 II 20,47 Курицына Н.А.

1 Любых Карина 2005 III 15,56 Курицына Н.А.

2 Уракова Виктория  2005 II 15,73 Курицына Н.А.

3 Бойкова Варвара 2005 III 16,01 Петрунина И.Н.

4 Гаврилова Полина 2005 III 16,98 Курицына Н.А.

5 Новикова Амалия 2005 I-юн 17,53 Тимченко А.А.

6 Батанова Анна 2005 I-юн 18,41 Курицына Н.А.

1 Сурский Евгений 2005 II 14,62 Курицына Н.А.

2 Рыбаков Дмитрий 2005 II 14,86 Петрунина И.Н.

3 Кинжалов Иван 2005 III 15,47 Курицына Н.А.

4 Моминов Игорь 2005 I-юн 15,48 Курицына Н.А.

5 Безденежных Александр 2005 II 15,49 Курицына Н.А.

6 Казанцев Владимир 2005 III 15,52 Курицына Н.А.

7 Отмахов Илья 2005 III 15,63 Курицына Н.А.

8 Матвеев Максим 2005 III 15,81 Курицына Н.А.

9 Фахуртдинов Динар 2005 I-юн 15,89 Курицына Н.А.

10 Судоргин Аркадий 2005 III 15,89 Петрунина И.Н.

11 Харин Тимур 2005 I-юн 16,04 Курицына Н.А.

12 Соколов Алексей 2005 I-юн 16,19 Петрунина И.Н.

13 Самокаев Даниил 2005 II-юн 16,19 Курицына Н.А.

14 Царегородцев Роман 2005 I-юн 16,3 Рудалёва И.А.

15 Рыбаков Никита 2005 I-юн 16,38 Курицына Н.А.

16 Глушков Кирилл 2005 III 16,4 Петрунина И.Н.

17 Егошин Кирилл 2005 I-юн 16,49 Курицына Н.А.

18 Завойских Николай 2005 I-юн 17,01 Курицына Н.А.

19 Игнатьев Артём 2005 I-юн 17,27 Курицына Н.А.

20 Бурков Тимофей 2005 I-юн 17,33 Курицына Н.А.

21 Егошин Константин 2005 I-юн 17,37 Курицына Н.А.

22 Зубарев Антон 2005 I-юн 17,6 Курицына Н.А.

23 Шурыгин Егор 2005 I-юн 17,6 Курицына Н.А.

24 Петров Сергей 2005 III 17,67 Петрунина И.Н.

25 Соколов Максим 2005 I-юн 18,83 Курицына Н.А.

в/к Новиков Роман 2004 II 15,83 Курицына Н.А.

в/к Шарипов Марсель 2004 I-юн 17,77 Курицына Н.А.

1 Плотникова Яна 12.04.04 II 15,73 Петрунина И.Н.

2-3 Зурина Кристина 06.08.04 II 16,11 Петрунина И.Н.

2-3 Токарева София 15.09.04 II 16,11 Петрунина И.Н.

4 Ягодова Лада 13.07.04 II 16,77 Петрунина И.Н.

25 метров вольный стиль, девочки 2005 г.р.

25 метров вольный стиль, мальчики 2005 г.р.

25 метров баттерфляй, девочки 2004 г.р.



1 Разуиов Константин 2004 II 14,55 Петрунина И.Н.

2 Зыков Антон 01.07.04 II 14,83 Петрунина И.Н.

3 Столяров Денис 23.01.04 II 15,74 Петрунина И.Н.

4 Никитин Никита 11.08.04 II 15,76 Петрунина И.Н.

5 Романов Артём 23.02.04 II 15,98 Петрунина И.Н.

6 Трапезников Дмитрий 08.05.04 III 16,5 Петрунина И.Н.

7 Якубец Никита 2004 III 16,51 Петрунина И.Н.

8 Сивандаев Кирилл 02.08.04 III 16,83 Петрунина И.Н.

9 Мосунов Никита 11.02.04 III 16,97 Петрунина И.Н.

10 Матвеев Тимур 2004 II 17,2 Петрунина И.Н.

1 Таныгина Ольга 2004 I 16,72 Петрунина И.Н.

2 Зурина Кристина 06.08.04 II 17,46 Петрунина И.Н.

3 Дубникова Карина  16.03,04 II 17,86 Петрунина И.Н.

4 Шибакова Мария 12.09.04 III 19,12 Петрунина И.Н.

1 Зыков Антон 01.07.04 II 15,8 Петрунина И.Н.

2 Фолленвейдер Никита 15.05.04 II 16,15 Петрунина И.Н.

3 Смоленцев Тимур 2004 III 17,04 Петрунина И.Н.

4 Пазов Валерий 01.12.04 1 юн 18,24 Петрунина И.Н.

5 Мосунов Никита 11.02.04 III 18,64 Петрунина И.Н.

6 Свилеба Данил 16.04.04 III 18,71 Петрунина И.Н.

7 Смоленцев Игорь 17.03.04 II 18,89 Петрунина И.Н.

8 Матвеев Тимур 2004 II 19,06 Петрунина И.Н.

9 Трапезников Дмитрий 08.05.04 III 19,95 Петрунина И.Н.

1 Таныгина Ольга 11.01.04 I 18,48 Петрунина И.Н.

2 Трубицына Мария 06.05.04 II 19,12 Петрунина И.Н.

3 Дубникова Карина  16.03.04 II 19,91 Петрунина И.Н.

1-2 Балашов Константин 22.12.04 II 17,71 Петрунина И.Н.

1-2 Якубец Никита 2004 III 17,71 Петрунина И.Н.

3 Столяров Денис 23.01.04 II 17,98 Петрунина И.Н.

4 Фолленвейдер Никита 15.05.04 II 18,13 Петрунина И.Н.

5 Великан Георгий 16.03.04 III 18,2 Петрунина И.Н.

6 Романов Артём 23.02.04 II 18,34 Петрунина И.Н.

7 Егошин Павел 08.12.04 II 18,81 Петрунина И.Н.

8 Терентьев Егор 2004 III 19,2 Петрунина И.Н.

9 Смоленцев Тимур 2004 III 19,63 Петрунина И.Н.

10 Сивандаев Кирилл 02.08.04 III 19,96 Петрунина И.Н.

11 Шарипов Марсель 2004 III 20,03 Петрунина И.Н.

12 Новиков Роман 2004 III 20,47 Петрунина И.Н.

13 Иванов Родион 08.01.04 III 20,9 Петрунина И.Н.

25 метров баттерфляй, мальчики 2004 г.р.

25 метров на спине, девочки 2004 г.р.

25 метров на спине, мальчики 2004 г.р.

25 метров брасс, девочки 2004 г.р.

25 метров брасс, мальчики 2004 г.р.



14 Данилов Денис 2004 1 юн 21,81 Петрунина И.Н.

15 Григорчук Иван 2004 1 юн 22,34 Петрунина И.Н.

1 Плотникова Яна 12.04.04 II 14,91 Петрунина И.Н.

2-3 Токарева София 15.09.04 II 15,04 Петрунина И.Н.

2-3 Трубицына Мария 06.05.04 II 15,04 Петрунина И.Н.

4 Ягодова Лада 13.07.04 II 15,72 Петрунина И.Н.

5 Шибакова Мария 12.09.04 III 16,59 Петрунина И.Н.

1 Разумов Константин 2004 II 13,46 Петрунина И.Н.

2 Никитин Никита 11.08.04 II 13,94 Петрунина И.Н.

3 Великан Георгий 16.03.04 III 14,03 Петрунина И.Н.

4 Балашов Константин 22.12.04 II 14,18 Петрунина И.Н.

5 Терентьев Егор 2004 III 14,92 Петрунина И.Н.

6 Смоленцев Игорь 17.03.04 II 15,17 Петрунина И.Н.

7 Егошин Павел 08.12.04 II 15,19 Петрунина И.Н.

8 Свилеба Данил 16.04.04 III 15,44 Петрунина И.Н.

9 Новиков Роман 2004 III 15,83 Петрунина И.Н.

10 Григорчук Иван 2004 1 юн 16,29 Петрунина И.Н.

11 Иванов Родион 08.01.04 III 16,34 Петрунина И.Н.

12 Пазов Валерий 01.12.04 1 юн 16,73 Петрунина И.Н.

13 Данилов Денис 2004 1 юн 17,55 Петрунина И.Н.

14 Шарипов Марсель 2004 III 17,77 Петрунина И.Н.

1 Крюкова Анастасия 2003 КМС 15,33

2 Тушенцова София 2003 I 15,35

3 Ятманова Анастасия 2003 II 16,05

4 Михайдарова Анна 2003 II 16,72

5 Денисова Мария 2003 III 16,99

1 Бастраков Михаил 2003 КМС 13,17

2 Егошин Тимур 2003 II 13,88

3 Першутов Анатолий 2003 II 14,66

4 Павловский Данил 2003 II 14,71

5 Семёнов Максим 2003 II 14,71

6 Россыгин Владимир 2003 II 14,73

7 Смирнов Кирилл 2003 II 15,35

8 Ермолин Данил 2003 III 15,38

9 Васильев Степан 2003 II 15,54

10 Князев Кирилл 2003 III 15,64

11 Деревянных Иван 2003 III 15,79

12 Лебедев Иван 2003 III 15,96

13 Торощин Никита 2003 II 15,97

25 метров вольный стиль, девочки 2004 г.р.

Ушаковы

Ушаковы

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

25 метров вольный стиль, мальчики 2004 г.р.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Ушаковы

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

25 метров баттерфляй, девочки 2004 г.р.

25 метров баттерфляй, мальчики 2004 г.р.



14 Цыбуляев Никита 2003 III 16,15

15 Тян Никита 2003 III 16,63

16 Мешечко Виктор 2003 II 16,74

17 Мешечко Андрей 2003 III 17,06

1 Новикова Марселла 2003 1 15,64

2 Хухарева Александра II 16,74

1 Петров Максим 2003 1 14,22

2 Митрофанов Алексей 2003 II 15,43

3 Павловский Данил 2003 II 16,05

4 Першутов Анатолий 2003 II 16,70

5 Куклин Алексей 2003 III 17,23

6 Васильев Степан 2003 II 17,32

7 Пуртов Павел 2003 II 18,25

8 Орутджов Фамиль 2003 II 18,41

1 Тушенцова София 2003 1 17,06

2 Батрудтинова Александра 2003 II 17,77

3 Иванова Полина 2003 I 18,11

4 Денисова Мария 2003 III 20,22

5 Михайдарова Анна 2003 II 20,37

1 Бастраков Михаил 2003 КМС 15,81

2 Крылов Максим 2003 II 16,10

3 Егошин Тимур 2003 II 16,44

4 Митрофанов Алексей 2003 II 16,63

5 Русов Лев 2003 II 16,91

6 Россыгин Владимир 2003 II 17,13

7 Мешечко Виктор 2003 II 17,86

8 Мешечко Андрей 2003 III 17,95

9 Лебедев Иван 2003 III 18,03

10 Торощин Никита 2003 II 18,35

11 Цыбуляев Никита 2003 III 18,35

12 Пуртов Павел 2003 II 18,46

1 Крюкова Анастасия 2003 кмс 14,18

2 Новикова Марселла 2003 I 14,36

3 Ятманова Анастасия 2003 II 14,86

4 Иванова Полина 2003 I 15,04

5 Батрудтинова Александра 2003 II 15,68

6 Хухарева Александра 2003 II 15,69

Ушаковы

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы

Тимченко А. А.

25 метров на спине, девочки 2004 г.р.

25 метров на спине, мальчики 2004 г.р.

25 метров брасс, девочки 2004 г.р.

25 метров брасс, мальчики 2004 г.р.

25 метров вольный стиль, девочки 2004 г.р.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы

Ушаковы

Тимченко А. А.



1 Петров Максим 2003 I 12,19

2 Крылов Максим 2003 II 13,10

3 Смирнов Кирилл 2003 II 13,75

4 Семёнов Максим 2003 II 13,85

5 Русов Лев 2003 II 14,25

6 Тян Никита 2003 III 14,48

7 Ермолин Данил 2003 III 14,53

8 Деревянных Иван 2003 III 14,56

9 Куклин Алексей 2003 III 14,92

10 Орутджов Фамиль 2003 II 15,13

11 Князев Кирилл 2003 III 15,33

Главный судья соревнований (1К) Ушакова Л.Н.

Главный секретарь соревнований (1К) Рудалева И.А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

25 метров вольный стиль, мальчики 2004 г.р.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Тимченко А. А.

Ушаковы


